
LIGNE DE PROXIMITÉ

J
PÉRIODE SCOLAIRE

du lundi au vendredi

[

[

[

[

[ [

[

[

[ [

[

[

[

[

[

[

TRÉVOL

AVERMES

MOULINS

NEUVY

IRFSSA
Croix-Rouge Française -
École de Service Social

G.S.
St-Benoît

Porte
de Paris

FCM

Zone d’Activités

Zone Commerciale Nord

Zone d’Activités
Les Petits VernatsLes Signolles

ZA Pré Vert

La Couasse

Mairie

Aléo

Aléo

Aléo

Aléo

Aléo

Rue J. B
aron

Av. du Général de Gaulle

Rue de Paris

Ro
ut

e 
de

 
M

ou
lin

s

D707

R. M
. de D

om
basle

Rte
de Trévol

l'Allier

l'AllierN

Pré Bercy

Les Gâteaux

Hôpital Général

 
  

  

  

 

 

IFI 03 - Jean Baron

  

    

Les Nonettes

Cimetière
de Trévol

Trévol Croix de Vaux
E

La MineuseÉtang
Roux

Jean Thomas
Mairie de Trévol

BA C G H I
Place Jean Moulin

Gare SNCF

BA C
F H I

Petits Vernats
I

J

J

Les Gourlines
IJ

Médiathèque

Commisaraitt
Lycée Banville Préfecture - CD03

Collège Charles Péguy

Campus
 Universitaire

Repos

Gendarmerie 
Quartier Taguin

Palais
de Justice

École de musique
Collège A. de BeaujeuCollège 

Anne de Beaujeu

Coupole

Courtais

Place d’Allier

La Rigolée

La Chandelle

Nationale 7

Portes
de l’Allier

Zone 
Commerciale
Nord

Les Petites Roches

Foyer des Alouettes

Les Alouettes

Chemin
du Ravard

Maltrait

Le Petit Clocher

Route
de Paris

Pont du Diable

Médiathèque

Collège 
Anne de Beaujeu

Préfecture - CD03

Collège Charles Péguy

Campus
 Universitaire

Repos

Gendarmerie
Quartier Taguin

Palais
de Justice

École de musique
Collège A. de Beaujeu

Coupole

Courtais

Place d’Allier

La Rigolée

La Chandelle

Nationale 7

Portes
de l’Allier

Zone 
Commerciale
Nord

Les Petites Roches

Foyer des Alouettes

Les Alouettes

Chemin
du Ravard

Maltrait

Le Petit Clocher

Route
de Paris

Pont du Diable

Commisariat
Lycée Banville

Allo Aléo 
04 70 20 23 74

AGENCE COMMERCIALE ALÉO Place Jean Moulin, 03000 MOULINS

Du lundi au vendredi 8h30-12h / 14h-18h, le samedi 9h à 12h
En juillet et en août : du lundi au vendredi 9h-12h / 14h-17h, fermée le samedi

À partir du 
02 janvier 2023

Gare SNCF

  

Place Jean Moulin

  

Petits Vernats



LIGNE  // Collège Anne de Beaujeu // Collège Charles Péguy // Lycée Banville

Établissements
scolaires desservis

LMmJV LMmJV m LMmJV LMmJV

M
O
U
LI

N
S

      Gare SNCF 06:30 07:50 12:00 17:05 18:05
      Coupole 06:30 07:50 12:01 17:06 18:06

   Courtais 06:31 07:51 12:02 17:07 18:07
     Ecole de Musique - Collège A. de Beaujeu 06:32 07:52 | 17:08 18:08

    Collège Anne de Beaujeu | | 12:05 | |
      Médiathèque 06:32 07:52 12:06 17:09 18:09

       Place d'Allier 06:33 07:53 12:07 17:10 18:10
       Place Jean Moulin 06:34 07:54 12:09 17:13 18:13

    Commissariat - Lycée Banville 06:35 07:55 12:10 17:14 18:14
    Palais de Justice 06:35 07:55 12:11 17:15 18:15
   Préfecture - CD03 06:36 07:56 12:12 17:16 18:16

 Collège Charles Péguy 06:37 07:57 12:13 17:17 18:17
 Campus Universitaire 06:37 07:57 12:13 17:17 18:17

Repos 06:38 07:58 12:14 17:18 18:18

 Gendarmerie Quartier Taguin 06:39 07:59 12:15 17:19 18:19

AV
ER

M
ES

 La Chandelle 06:40 08:00 12:16 17:20 18:20

 La Rigolée 06:41 08:01 12:17 17:21 18:21

Pont du Diable 06:42 08:02 12:18 17:22 18:22
  Route de Paris 06:42 08:02 12:18 17:22 18:22
  Nationale 7 06:43 08:03 12:19 17:23 18:23
  Portes de l'Allier 06:43 08:03 12:19 17:23 18:23
  Zone Commerciale Nord 06:44 08:04 12:20 17:24 18:24

 Les Petites Roches 06:45 08:05 12:21 17:25 18:25

Les Gourlines | | 12:22 17:26 18:26

Le Petit Clocher | | 12:23 17:27 18:27

Foyer des Alouettes | | 12:26 17:30 18:30

Les Alouettes | | 12:26 17:30 18:30

Chemin du Ravard | | 12:27 17:31 18:31

Maltrait | | 12:28 17:32 18:32

Petits Vernats 06:47 08:07 12:31 17:35 18:35

LMmJV LMmJV m LMmJV LMmJV

AV
ER

M
ES

Les Gourlines 07:15 08:15 | | |

Le Petit Clocher 07:16 08:16 | | |

Foyer des Alouettes 07:19 08:19 | | |

Les Alouettes 07:19 08:19 | | |

Chemin du Ravard 07:20 08:20 | | |

Maltrait 07:21 08:21 | | |

Petits Vernats | | 12:35 17:38 18:38
 Les Petites Roches 07:25 08:25 12:37 17:40 18:40

  Zone Commerciale Nord 07:26 08:26 12:38 17:41 18:41
  Portes de l'Allier 07:27 08:27 12:39 17:42 18:42
  Nationale 7 07:27 08:27 12:39 17:42 18:42
  Route de Paris 07:29 08:29 12:41 17:44 18:44

Pont du Diable 07:29 08:29 12:42 17:45 18:45

 La Rigolée 07:30 08:30 12:43 17:46 18:46

 La Chandelle 07:31 08:31 12:43 17:46 18:46

M
O
U
LI

N
S

 Gendarmerie Quartier Taguin 07:32 08:32 12:45 17:48 18:48

Repos 07:33 08:33 12:46 17:49 18:49
 Campus Universitaire 07:34 08:34 12:47 17:50 18:50
 Collège Charles Péguy 07:35 08:35 12:48 17:51 18:51

   Préfecture - CD03 07:36 08:36 12:49 17:52 18:52
   Palais de Justice 07:37 08:37 12:50 17:53 18:53

    Commissariat - Lycée Banville 07:38 08:38 12:51 17:54 18:54
       Place Jean Moulin 07:39 08:39 12:52 17:55 18:55
       Place d'Allier 07:40 08:40 12:53 17:56 18:56

      Médiathèque 07:42 08:42 12:54 17:57 18:57
     Ecole de Musique - Collège A. de Beaujeu 07:43 08:43 12:55 17:58 18:58

   Courtais 07:43 08:43 12:55 17:58 18:58
      Gare SNCF 07:45 08:45 12:57 18:00 19:00

Gare SNCF 4 min.  Place Jean Moulin
22 min.  Petits Vernats

Les Gourlines 6 min.  Petits Vernats 17 min.  
Place Jean Moulin 6 min.  Gare SNCF

LÉGENDE DES JOURS DE FONCTIONNEMENT :

LMmJV : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi
m : mercredi uniquement

Vacances scolaires 2022-2023 Zone A

Vacances d’hiver 2023 Fin des cours : samedi 4 février 2023 - Jour de reprise : lundi 20 février 2023

Vacances de printemps 2023 Fin des cours : samedi 8 avril 2023 - Jour de reprise : lundi 24 mai 2023

Pont de l’Ascension 2023 Fin des cours : mercredi 17 mai 2023 - Jour de reprise : lundi 22 mai 2023

Grandes vacances 2023 Fin des cours : samedi 8 juillet 2023

CIRCULE UNIQUEMENT EN 
PÉRIODE SCOLAIRE

Co
nc

ep
tio

n 
gr

ap
hi

qu
e :

 A
ge

nc
e 

 - 
04

 94
 07

 25
 25

 - 
11

/2
02

2 
- 

 Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.


